[image: image1.wmf]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA / CENTRO TECNOLÓGICO

COORDENADORIA DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Campus Universitário – Trindade, CEP: 88010-970 – Florianópolis/SC

(48) 3721-9275 ou 3721-4864   |   www.arq.ufsc.br   |   coorarq@arq.ufsc.br

	BANCA DE QUALIFICAÇÃO
Período de Ensino Remoto Emergencial

ATA DE PRÉ-AVALIAÇÃO DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO
Aos  __  dias do mês de_____ do ano de 202_, às___ horas, em sala virtual do Curso de Arquitetura e Urbanismo do Centro Tecnológico da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), no período de Ensino Remoto Emergencial, foi realizada a Banca de Qualificação e pré-avaliação do Trabalho de Conclusão de Curso, do curso de Arquitetura e Urbanismo, do(a) acadêmico (a) _______________________________________________________________________________,
Regularmente matriculado (a) sob número _____________________, intitulado:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
a Banca de Qualificação, tendo como presidente o(a) professor(a) orientador(a)/ co-orientador(a) composta por:
_____________________________________________________(Prof. Orientador/co-orientador),
_______________________________________________________________ (1º membro),
_______________________________________________________________ (2º membro),

________________________________________________________ (3º membro convidado),
 Após avaliação, deliberou:

O(a) acadêmico (a)

( ) está apto para submeter seu trabalho à Banca Final, apresentando desenvolvimento suficiente, que deverá permitir a conclusão do trabalho no prazo estabelecido, observando as recomendações desta banca, com anuência de seu orientador.

( ) não está apto para submeter seu trabalho à Banca Final, apresentando desenvolvimento insuficiente para concluir o trabalho no prazo estabelecido, devendo observar as recomendações desta banca para futuros desenvolvimentos, com anuência de seu orientador.

Recomendando:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Eu, presidente da banca, lavrei a presente ata que segue assinada por mim, pelos demais membros da Banca Examinadora.
___________________________________

Presidente da Banca Examinadora (Orientador/Co-orientador)

___________________________________

1º Membro
___________________________________

2º Membro

___________________________________

3º Membro
___________________________________

Acadêmico (a)

Florianópolis, ___ de ___ de 202_.
1

_1087211838.unknown